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To:

Cc

From:

Sent: Tue 3/2/2021 11:49:18 AM

Subject: RE: Opdracht aan PMP

Received: Tue 3/2/2021 11:49:19 AM

Okidoki. Zetje mij in de de cc? Dan kan ik ‘m namelijk doorzetten zodat er een winkelwagen aangemaakt kan worden. Bij voorbaat

dank.

Met vriendelijke groet,

trom:NE) IEKEESNN JRNEEEC cv.

Sent: dinsdag 2 maart 2021 12:47

@rivm.nl>

@rivm.nl>

Subir rth aan PMP

Ja, ARVODI inderdaad.

De winkelwagen kan aangemaakt worden. Ik zal het akkoord vanuit het IUC even apart en in de vorm van een

mailbericht sturen noo ER odt die bij de winkelwagen gevoegd kan worden.

Met vriendelijke groeten,

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM

T+31 olliEEN Mm +31 (ERE

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 12:41

Aan: ji a

CC: EAPEEE-R WIN . Drivm.nl>

Onderwerp: RE: heb jij contact gehad met

In de bijlage trefje de offerte. Het gaat om een bedrag val EE -- bedoel je of de voorwaarden correct benoemd

zijn? De ARVODI 18 zijn van toepassing verklaard.

Als je vragen hebt, hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

ST

From:(IE INCXECIN JENNCKECNNN ocivm.n >

Sent: dinsdag 2 maart 2021 12:31

Sh RE: raeaOVS = 20 | 5120 |

I Het ziet er goed uit. Of het voldoende is zal een eventuele steekproef ons leren.

voor welk bedrag heeft PMP geoffreerd en zijn de voorwaarden correct benoemd geworden?

Met vriendelijke groeten,



1266383

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM

rar(RE +EE

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 10:49

@rivm.nl>

CC: BEER @rivm.nl>

Onderwerp: RE: heb jij contact gehad met

Hall gies

Hieronder de argumentatie met betrekking tot de spoedeisendheid van de opdracht in het rood.

Is het voldoende zo? Moet ik nog iets anders regelen verder?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Sent: dinsdag 16 februari 2021 12:39

To: EREIEEF @rivm.nl>
cc: [EARS @rivm.nl>

Subject: RE: hebjij contact gehad met JEREEE

Een bericht datje liever niet hoort: RIVM participeert als deelnemer in een Rijksbreed raamcontract voor

Bedrijfsjuridische Adviezen en privacyrecht wordt daar als onderdeel bij genoemd. Dat maakt dat het uitzetten van

een offerteaanvraag bij de vijf voorgeselecteerde partijen in beginsel onze hoofdroute moet zijn. En PMP is niet één

van die partijen, maar dat wist je al.

Hier aan ontsnappen is mogelijk indien we steekhoudend kunnen motiveren waarom er sprake is van Dwingende

Spoed. Als iemand mij het antwoord op onderstaande vragen kan sturen dan zal ik dat administratief in orde helpen
maken. De vorm hangt mede af van de opdrachtwaarde, dus die hoor ik nog graag van je. En vraag PMP tevens om

in hun prijsopgave te benoemen dat de ARVODI-2018 van toepassing zullen zijn.

5.1.2i Concept



5.1.2i Concept

1266383

Kun je zo verder?

Met vriendelijke groeten,

Inkoopuitvoeringscentrum (IUC

(03

Verzonden: maandag 15 februari 2021 18:05

san: IE] IRE cot

Onderwerp: RE: heb jij contact gehad met

Aangevraagd

van: (I) INEXEDIN -ECKEDE 0 vin o>
Datum: 15 februari 2021 om 17:13:29 CET

aor: EEORED) vm.

Onderwerp: RE: heb jij contact gehad met

Ok.

Ik heb hier een vraag over uitstaan en reageer z.s.m.

Is er een kostenindicatie?

Met vriendelijke groeten,

Inkoop Uitvoerings Centrum RIVM

721oJ+ oSNE


